Após o término do prazo previsto para o recebimento
das propostas, procedeu-se a análise da proposta, sendo ela: ASP –
Automação Serviços e Produtos de Informática LTDA, no valor
global R$ 17.050,00, dividido em 11 (onze) parcelas mensais no valor
de R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais). Desse modo,
foi  feita  a  escolha  da  proposta  da  empresa:  ASP –  Automação
Serviços  e  Produtos  de  Informática  LTDA,  CNPJ:
02.288.268/0001-04, por caracterizar a única proposta, com base no
preço estimado, bem como atende aos requisitos previstos no Termo